БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСКЫН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 сентябрь 2016 йыл                              №35                   05 сентября 2016 года
О присвоении  почтового адреса жилому дому

             В связи с наведением порядка в адресном хозяйстве,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером  02:04:120102:29, присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Кунгак, ул.Октябрьская, д.7.
        2.  Контроль   за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                       Глава

                                                                сельского поселения                                 Кунгаковский сельсовет муниципального района                                             Аскинский район Республики Башкортостан

Ф.Я.Нугамерова